
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
                          GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXIX BROJ 13/2022 TRILJ, 15. studenoga 2022. 
 
 

                                   

                                                                   



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________   SADRŽAJ _______________________________________ 

 

 

I. GRADONAČELNIK                                                                                                                                    STRANICA                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                      

1.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Trilja                                        3 

 

2. Odluka o subvenciji troškova autobusnog prijevoza redovnih studenata s područja Grada Trilja                                       4  

 

3. Odluka o visini novčane potpore redovitim studentima s područja Grada Trilja za akademsku godinu 2022./2023.         5 

 

4. Odluka o davanju suglasnosti za zapošljavanje pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju ili stručno         

 komunikacijskih posrednika                                                                                                                                                6  

5. Očitovanje o usklađenosti Prijedloga cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada za područje  

Grada Trilja društva Čistoća Cetinske krajine d.o.o sa Zakonom o gospodarenju otpadom                                                7 

6. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada               7 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                               

   

                        

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

                           



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

3 
 

I.        GRADONAČELNIK            
     

Na temelju članka 4. stavka 3. i 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 4/18 i 112/19), 

članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) 

a na prijedlog v.d. pročelnice  Upravnog odjel za financije, gospodarstvo i eu fondove , i v.d. 

pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, imovinskopravne poslove, komunalni 

sustav i zaštitu okoliša, Gradonačelnik Grada Trilja 15. studenog 2022., donosi  

 

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Trilja 

 

Članak 1. 

 

 Pravilnik o unutarnjem redu gradske uprave Grada Trilja, KLASA: 022-01/21-01/5, 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 (Službeni glasnik Grada Trilja br. 04/21 i 06/21), mijenja se i 

dopunjuje prema odredbama ovog pravilnika.  

 

Članak 2. 

 

              U sistematizaciji radnih mjesta koja je prilog i sastavni dio Pravilnika o unutarnjem 

redu gradske uprave Grada Trilja pod rednim broj 2  mijenja se i glasi :  

 

1. VODITELJ ODSJEKA ZA RAČUNOVODTSVO I FINANCIJE 

 

POTKATEGORIJA „Rukovoditelj“  

RAZINA „2“ 

KLASIFIKACIJSKI RANG „7“ 

 POTREBNO STRUČNO ZNANJE:  

„Sveučilišni prvostupnik struke ili stručni  prvostupnik ekonomske struke i najmanje četiri 

godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit“ 

 

2. VODITELJ ODSJEKA ZA GOSPODARSTVO I EU FONDOVE 

 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE: 

„Sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik ekonomske ili tehničke  struke i 

najmanje četiri godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni 

ispit“ 

 

Članak 3. 

 

              U sistematizaciji radnih mjesta koja je prilog i sastavni dio Pravilnika o unutarnjem 

redu gradske uprave Grada Trilja pod rednim broj 3 mijenja se i glasi :  

 

VIŠI REFERENT ZA KOMUNALNU NAKNADU  

 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE:  

 

Sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik upravno-pravne ili ekonomske  



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

4 
 

struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni 

stručni ispit“ 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.   

 

KLASA: 022-01/21-01/5 

URBROJ: 2181-12-03-22-04 

Trilj, 15. studenog 2022. godine 

                                                                                                      GRADONAČELNIK  

                                                                                                      Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine« br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15 i 123/17), 

članka 47. Statuta Grada Trilja (»Službeni glasnik Grada Trilja« broj 03/09, 01/13, 02/18 i 

01/21) i članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik Grada Trilja 

dana 30.09.2022.  donosi, 

 

ODLUKU 

o subvenciji troškova autobusnog prijevoza redovnih studenata 

s područja Grada Trilja 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se kriteriji i način subvencije troškova autobusnog prijevoza 

redovnih studenata s područja Grada Trilja za akademsku godinu 2022./2023. 

 

Članak 2. 

 

Grad Trilj će osigurati subvencioniranje autobusnog prijevoza redovnim studentima na relaciji 

s područja Grada Trilja koji svakodnevno putuju prema Splitu u visini do 100% iznosa cijene 

mjesečnih voznih karata/studenskog pokaza. 

 

Grad Trilj će osigurati redovnim studentima s područja Grada Trilja koji imaju osigurani 

smještaj u Splitu do 10 voznih karata mjesečno za odlazak ili povratak u mjesto prebivališta 

ili mjesto studiranja. 

 

Članak 3. 

 

Kriteriji za ostvarivanje prava na subvenciju troškova autobusnog prijevoza su: 

- da student ima prebivalište na području Grada Trilja najmanje 6 mjeseci, 

- da je student redovno upisan na studij u akademskoj godini 2022./2023, 

- da student putuje autobusnim prijevozom s područja Grada Trilja prema Splitu, 

odnosno da kupuje mjesečne vozne karte/studenski pokaz. 

 

 

 



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

5 
 

Članak 4. 

 

Zahtjev/Izjava za subvenciju troškova prijevoza mjesečnih voznih karata/studenskog pokaza 

podnosi se Upravnom odjelu općih poslova, lokalne samouprave i društvenih djelatnosti uz 

koji se prilažu sljedeći dokumenti: 

-potvrda o prebivalištu ili preslik važeće osobne iskaznice 

-potvrdu o redovnom upisu u akademsku godinu 2022./2023. 

 

Članak 5. 

 

Grad Trilj će s ovlaštenim autobusnim prijevoznikom zaključiti posebni ugovor kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze u svezi sufinanciranja kupnje mjesečnih karata/ 

studenskog pokaza za prijevoz redovnih studenata. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

KLASA: 604-01/22-01/1 

URBROJ: 2181-12-03-22-01 

Trilj, 30.09.2022.  

  GRADONAČELNIK 

 

  Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine« br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,123/17, 

98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Trilja (»Službeni glasnik Grada Trilja« broj 03/09, 

01/13, 02/18 i 01/21) i članka 5. Pravilnika o načinu i uvjetima dodjele novčanih potpora 

redovitim studentima s područja Grada Trilja, Gradonačelnik Grada Trilja dana 17.10.2022. 

donosi 

 

ODLUKU 

o visini novčane potpore redovitim studentima s područja Grada Trilja za akademsku 

godinu 2022./2023.   

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčane potpore redovitim studentima, studentima 

poslijediplomskih studija i studentima na redovitom školovanju iz kategorije „izvrsni“ 

studenti s područja Grada Trilja za akademsku godinu 2022./2023.   

 

Članak 2. 

 

Studentima iz čl. 1. ove Odluke određuje se sljedeći mjesečni iznos potpore:  

 



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

6 
 

- redovitim studentima iznos od 500,00 kn 

- studentima poslijediplomskih studija iznos od 800,00 kn  

- studentima iz kategorije „izvrsni studenti“ iznos od 1.200,00 kn  

 

Članak 3. 

 

Studentske potpore se isplaćuju deset mjeseci u godini. 

 

Potpore se isplaćuju unatrag, mjesečno, za protekli mjesec. 

 

Gradonačelnik pridržava pravo smanjenja ili povećanja utvrđenog iznosa potpore u skladu s 

mogućnostima Proračuna Grada Trilja 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

KLASA: 604-01/22-01/2 

URBROJ: 2181-12-03-22-01 

Trilj, 17.10.2022.  

 GRADONAČELNIK 

 

  Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN br. 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 

Trilja“ br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) gradonačelnik Grada Trilja dana 03. listopada 2022. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zapošljavanje pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju ili 

stručno komunikacijskih posrednika 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću Trilj, Trilj za zapošljavanje dva pomoćnika za djecu s 

teškoćama u razvoju ili stručno komunikacijska posrednika sukladno procjeni stručnog 

povjerenstva i odluci upravnog vijeća Dječjeg vrtića Trilj, Trilj KLASA: 601-05/22-01/54, 

URBROJ: 2181-12-01-22-01 od 16. rujna 2022. godine. 

 

Članak 2. 

 

Za provedbu ove Odluke Grad Trilj će osigurati potrebna financijska sredstva. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja. 



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

7 
 

KLASA: 601-01/22-01/11 

URBROJ: 2181-12-03-22-01 

Trilj, 03. listopada 2022. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

 

Na temelju članka 77. st. 9. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/21) i članka 47. Statuta 

Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21), Gradonačelnik 

Grada Trilja donosi  

 

OČITOVANJE 

o usklađenosti Prijedloga cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada za 

područje Grada Trilja društva Čistoća Cetinske krajine d.o.o sa  

Zakonom o gospodarenju otpadom 

 

                                                                     Članak 1.  

 

Prijedlog cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada za područje Grada 

Trilja društva Čistoća Cetinske krajine d.o.o. u skladu je sa Zakonom o gospodarenju 

otpadom (NN 84/21) i Odlukom o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog 

otpada na području Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 10/22).  

Predložene cijene potiču korisnike usluge da odvojeno predaju biootpad, reciklabilni 

komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada 

te da, kad je to primjenjivo, kompostiraju biootpad.  

 

 

                                                                     Članak 2.  

 

Ovo Očitovanje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Trilja i na mrežnim stranicama društva Čistoća Cetinske krajine d.o.o., 126. Brigade 

HV-a 13, 21230 Sinj.  

 

KLASA: 363-08/22-01/6  

URBROJ: 2181-12-03-22-01 

Trilj, 26.09.2022.                                                                                                                                               

                                                                                                               GRADONAČLNIK 

   Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r.  

 

 

Na temelju članka 77. st. 5. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/21) i članka 47. Statuta 

Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21), Gradonačelnik 

Grada Trilja donosi  

 



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

8 
 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Prijedlog cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada 

 

                                                                     Članak 1.  

 

Društvu Čistoća Cetinske krajine d.o.o. , 126. Brigade HV-a 13, 21230 Sinj daje se suglasnost 

na Prijedlog cjenika javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada za područje 

Grada Trilja, s primjenom od dana 1. listopada 2022. godine.  

 

 Članak 2. 

Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada za područje Grada Trilja 

sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

                                                                     Članak 3.  

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja i na mrežnim stranicama društva Čistoća Cetinske krajine d.o.o., 126. Brigade HV-a 13, 

21230 Sinj.  

 

 

KLASA: 363-08/22-01/6  

URBROJ: 2181-12-03-22-02 

Trilj, 28.09.2022. 

                                                                                                                                       

GRADONAČLNIK 

   Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UTORAK, 15. STUDENOGA 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK                                                   BROJ  13               
                                                                                               GRADA TRILJA 
 

  

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web: https://trilj.hr/  

 

 

 e-mail: grad@trilj.hr   

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

https://trilj.hr/
mailto:grad@trilj.hr

